

โรงพยาบาลอุดรดิตถ์

โปรโตคอลยาเคมีบำบัด/ฮอร์โมนสำหรับการรักษาโรคมะเร็งมดลูก (Endometrial carcinoma) สำหรับสิทธิ์สปสช. / ปกส.

รหัสประจำตัวประชาชน _____
วันที่ลงทะเบียน _____ วันที่รับบริการ _____
น้ำหนัก _____ กก. ส่วนสูง _____ ซม. BSA _____

สติกเกอร์ชื่อ - นามสกุล ผู้ป่วย
HN / AN

วิธีการรักษา

- ☐ Chemotherapy วันที่เริ่ม _____
☐ Radiotherapy วันที่เริ่ม _____

การแบ่งระยะมะเร็ง

1. TMN Classification

- 1.1 Primary Tumor (T) :
1.2 Regional Lymph Node (N) :
1.3 Distastasis (M):

Tx	To	Tis	T1	T2	T3	T4
NX	NO	N1	N2	N3		
MX	MO	MI				

2. Staging (S)

Stage 0	Stage 1	Stage 2	Stage 3	Stage 4
---------	---------	---------	---------	---------

3. ECOG

☐ 0 ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4

Histology ระบุผล Histology :

Cytology ระบุผล Cytology :

Protocol	Regimen	Chemo
Protocol 1 Chemotherapy and Hormone Therapy in Endometrial Carcinoma : High-risk diseases, Advanced diseases, Recurrence	<input type="checkbox"/> 1. Carboplatin/Paclitaxel (q 21-28 d x6 cycle)	Carboplatin (AUC = 5-6) (d1) Paclitaxel (135-175 mg/m ² /d) (d1)
	<input type="checkbox"/> 2. Cisplatin/Doxorubicin (q21 dx6 cycle)	Cisplatin (50 mg/m ² /d) (d1) Doxorubicin (60 mg/m ² /d) (d1)
	<input type="checkbox"/> 3. Cisplatin/Ifosfamide (q21 dx6 cycle)	Cisplatin (20 mg/m ² /d) (d1-5) Ifosfamide (1,500 mg/m ² /d) (d1-4) Mesna (1,000 mg/m ² /d) (d1-4)
	<input type="checkbox"/> 4. Carboplatin (q 28 d x6 cycle)	Carboplatin (300-400 mg/m ² /d) (d1)
	<input type="checkbox"/> 5. Cisplatin (q 21-28 d x6 cycle)	Cisplatin (50-100 mg/m ² /d) (d1)
	<input type="checkbox"/> 6. Doxorubicin (q 21-28 d x6 cycle)	Doxorubicin (60 mg/m ² /d) (d1)
	<input type="checkbox"/> 7. Ifosfamide (q 28 d x6 cycle)	Ifosfamide (1,200 mg/m ² /d) (d1-5) Mesna(800 mg/m ² /d) (d1-5)
	<input type="checkbox"/> 8. Megestrol acetate 160 mg(daily) (until disease progress)	Megestrol acetate (160 mg/day)
Protocol 2 Chemotherapy and Hormone therapy in Uterine Sarcoma	<input type="checkbox"/> 1. Doxorubicin/Ifosfamide (q 21 d x6 cycle)	Doxorubicin (50 mg/m ² /d) (d1) Ifosfamide (1,200 mg/m ² /d) (d1-5) Mesna (800 mg/m ² /d) (d1-5)
	<input type="checkbox"/> 2. Doxorubicin (q 21 d x6 cycle)	Doxorubicin (60 mg/m ² /d) (d1)
	<input type="checkbox"/> 3. Ifosfamide (q 28 d x6 cycle)	Ifosfamide (1,200 mg/m ² /d) (d1-5) Mesna (800 mg/m ² /d) (d1-5)
	<input type="checkbox"/> 4. Megestrol acetate (เฉพาะ ESS) (daily) (until disease progress)	Megestrol acetate (160 mg/day)

แพทย์ผู้รักษา.....เลข ว.....